
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ИМЕНИ ДРОБОТОВОЙ Л.И.»

ПРИКАЗ

от 29 августа 2022 г. с. Заветное № 104/4

Об утверждении Положения о наставничестве, 
дорожной карты реализации целевой 
модели наставничества

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета от 
29.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внедрении целевой модели наставничества в МОУ 
СОШ № 14 им. Дроботовой Л.И. на заседании педагогического совета.
2. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества.
3. Начать внедрение целевой модели наставничества с 30.08.2022г. 
Ответственные - Мурадханова Е.С., заместитель директора по УВР, 
Коноплева Е.В.- заместитель директора по УВР, Земляченко Т.Ю. - 
заместитель директора по ВР. /
4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на 
заседании Педагогического совета в ноябре 2022г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МОУ
СОШ № 14

Директор МОУ СОШ № 14 Е.М. Сетова
им Дроботовой Л.И.


